
                                                                                            
                                                                                            N 50 211

26/07/2018

თამარ შავიძის   შრომითი ხელშეკრულებით დანიშვნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, “საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის  
83 -მუხლის  პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:
1. გამოსაცდელი ვადის განმავლობაში შრომითი ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 
სამუშაოს წარმატებით შესრულების საფუძველზე  თამარ შავიძე დაინიშნოს  შრომითი 
ხელშეკრულებით ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს დამხმარე მოსამსახურედ  
2018 წლის 26 ივლისიდან 2018 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით

2. შრომის ანაზღაურება განესაზღვროს 500 (ხუთასი) ლარით.

 3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 180 -ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის 
ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მისამართი დაბა ხარაგაული 
სოლომონ მეფის ქუჩა #48. 

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


